
Momentový šroubovák Kraftform 1460 ESD Micro s pevně přednastavenou
hodnotou měření, 1431 ESD x 0,05-0,11 Nm
Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400 ESD

   

Čárový kód: 4013288179104 Rozměr: 145x23x23 mm

Díl č.: 05074804001 Hmotnost: 49 g

Výrobek č.: 1430 ESD Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Nastavitelný momentový šroubovák Kraftform s rychloupínací hlavou

Elektrostaticky bezpečný nástroj díky povrchovému odporu ≤ 10<sup>9</sup> ohmů

Při dosažení nastaveného utahovacího momentu lze zřetelně slyšet a cítit klapnutí

Vhodný pro bity s připojovacím rozměrem Halfmoon 4 mm nebo HIOS 4 mm

Použití např. u chytrých telefonů, mobilních telefonů, kamer a elektronických přístrojů

 

Použití:Vhodné na bity Halfmoon 4 mm a HIOS 4 mm a připojovacích řad Wera 9 a 21

Provedení:S rychloupínací hlavou pro rychlou výměnu bitů

Přesnost:±10 %. Výrazně slyšitelné a citelné přeskakování při dosažení nastaveného utahovacího momentu

Rukojeť:Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_7400_esd_kraftform_torque_screwdrivers_1430_esd.html

Wera - 1430 ESD
05074804001 - 4013288179104

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.04.2024 - 1 / 3



Momentový šroubovák Kraftform 1460 ESD Micro s pevně přednastavenou
hodnotou měření, 1431 ESD x 0,05-0,11 Nm
Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400 ESD

Nastavitelné momentové
šroubováky

Produkty Wera ESD Ochrana před elektrostatickou
energií

Pro bity Halfmoon a HIOS

Rukou nastavitelné na odpovídající

hodnoty stupnice. Také v

provedení ESD (také s upnutím pro

bity HIOS/Halfmoon) a s rukojetí

Kraftform Micro.

Požadavky na odpor šroubovacího

nářadí ESD jsou uvedeny v normě

DIN EN 61340-5-1. K této normě

patří mimo jiné rukojeť z

definovaného elektricky vodivého

materiálu. Produkty Wera řady ESD

splňují tuto normu a ještě přísnější

předpisy některých

technologických podniků.

Povrchový elektrický odpor

materiálu Wera ESD je ≤

10<sup>9</sup> Ohm. Díky

tomu jsou součástky bezpečně

chráněny před elektrostatickou

energií a s ní spojenými škodami.

Vhodné na bity Halfmoon 4 mm a

HIOS 4 mm.

Nastavitelné momentové nářadí Lupa k nasunutí Rychloběžná zóna Silová zóna

Nastavitelné momentové

šroubováky Wera dovolují variabilní

nastavení utahovacího momentu

při maximální přesnosti. Uživatel

získá nejlepší kvalitu zpracování s

vynikající ergonomií ve známém

designu Wera.

Výrobky 1430 ESD a 1431 ESD,

se dodávají s lupou. Tuto lupu

můžete nasunout na stupnici. Tím

se zlepší odčitatelnost stupnice.

Rychloběžná zóna pod otočnou

krytkou umožňuje bleskové

šroubování.

Silová zóna s integrovanými

měkkými zónami v blízkosti čepele

nářadí zajišťuje přenos vysokých sil

při povolování i dotahování, aniž by

docházelo ke ztrátě kontaktu se

šroubem.

Další varianty této skupiny produktů:

art. no. Nm Nm mm inch

05074802001

1)

1430 ESD 0,02-0,06 0,0025 141 5 7/16"

050748040011) 1431 ESD 0,05-0,11 0,005 141 5 7/16"

1) Součástí je nasaditelná lupa, umožňující lepší čitelnost stupnice.

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_7400_esd_kraftform_torque_screwdrivers_1430_esd.html

Wera - 1430 ESD
05074804001 - 4013288179104

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.04.2024 - 2 / 3



Momentový šroubovák Kraftform 1460 ESD Micro s pevně přednastavenou
hodnotou měření, 1431 ESD x 0,05-0,11 Nm
Stavitelné momentové šroubováky řady Kraftform 7400 ESD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_7400_esd_kraftform_torque_screwdrivers_1430_esd.html

Wera - 1430 ESD
05074804001 - 4013288179104

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     20.04.2024 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

